ПРИКАЗ

от 29 августа  2023 года                                                                                                    № 11/2

«О проведении школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

в 2023-2024 учебном году»

    В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников,

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27.11.2020

№678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», на

основании приказа МОУ «Учебно-методический центр» Управления образованием

администрации городского округа Истра Московской области от 29.08.2023 №183/8 «О

проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном

году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести школьный этап всероссийской олимпиады школьников в период с 11.09.2023г.

по 21.10.2023г., в соответствии графиком проведения школьного этапа ВОШ; типовой

организационно-технологической моделью проведения школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников, утвержденной распоряжением Министерства образования

Московской области №571-Р от 07.09.2021 г. с изменениями от 21.08.2023г. №Р-877 с

применением информационно-коммуникационных технологий в части выполнения заданий

теоретических туров, на платформе онлайн-олимпиад m.olymponline.ru.

2. Назначить школьным координатором, ответственным за организацию и проведение

школьного этапа ВОШ Н.В. Сереброву, куратора школьного олимпиадного движения.

3. Создать оргкомитет школьного этапа ВОШ в составе:

Председатель оргкомитета: Г.Ю. Старчикова, заместитель директора по УМР

Члены оргкомитета:       М.В. Новоходская, заместитель директора по УМР

                                          Е.А. Попова, учитель английского языка

                                          Т.В. Киселева, учитель математики

                                          А.В. Хатунцева, учитель русского языка и литературы

                                          Е.В. Семерикова, учитель истории

                                          М.А. Ухова, учитель биологии

                                          В.А. Никольская, учитель географии

                                          Е.Г. Корочкина, учитель начальных классов

4. С.Ю. Мамаеву, заместителю директора по информационным технологиям обновить

информационную, нормативную базу проведения школьного этапа ВОШ на сайте школы.

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Н.В. Сереброву.

Исполнительный директор НОУ

«Православная школа «Рождество»                                                         В.Ф. Шварц

С приказом ознакомлены:

		2023-08-31T11:54:38+0300
	Мамаев Сергей Юрьевич